机械工业理化检验人员技术培训和能力评价委员会

江 苏 省 培 训 办 公 室
苏理能评［2023］003 号

关于 2023 年举办江苏省力学性能检验人员培训班的通知

各有关单位：

按照人社部规范职业培训体系的改革精神，中机联［2018］241 号文件批准

成立机械工业理化能评委，并设江苏省培训办公室。取代了原来机械工业理化检

验人员技术培训和资格鉴定委员会江苏省分委员会。现经协商与江苏特检科技有限

公司联合于2023年3月1日~3月 6日在溧阳市举办力学性能人员培训班，现将有关

工作安排如下：

一、参加Ⅰ、Ⅱ级班人员条件：

1.申报Ⅰ级人员的条件：相关专业中专、非相关专业中专、髙中毕业并连续

从事本专业工作年限分别为一、二、三年以上者。

2.申报Ⅱ级人员的条件：a.相关专业助工、高级工以上者；b.相关专业大学

本科、大专、中专学历，连续从事本专业工作分别为二、三、五年以上者；c.高

中、中技毕业从事本专业工作六年以上者，其他人员为 10年以上者；d.已取得本

专业Ⅰ级证两年以上者。

二、参加培训的学员信息收集：

请关注“江苏理化培训”公众号，点击“取证报名”，填写个人相关信息后提

交（学号暂时不填）。以便报到时快速办理。

三、每位学员报到时需交：①机械工业理化检验人员技术培训和能力评价委

员会申请表（见附表，需加盖公章和贴照片）；②交毕业证书、相关证书复印件；

③有职称人员提供相应职称证书复印件；④一寸电子彩色照片（分辨率 300 以上），

用于制作证书。

四、毎位牧取培測考核費 I象 2500元 ,II級 2800元 (牧費形式8支付宝/現

金 )。 男外,食宿統一安封卜,費用自理 (林准同 200元/夭、単人同 300元/夭 )。 也

清同行相互特告,以免耽渓参加培ツ1取江的机会。

五、報到吋河: 2023年 3月 1日 。

六。扱到地点3深田市侵日酒店 (夢湾路 99号、漂阻汽車靖逃靖姓 )。

乗卒路銭:①漂田高鉄火専靖乗 2、 22、 23路到汽車恙靖。

酒店襄系人:王意 (咲系屯活=13961275088)、 患合屯■ 0519-87199999。

注意事IAI=

1。所有参加培り1人員必須

「

格執行当地疫情防控要求 3

2.清各位学員及吋美注目靖及微信群信息,如遇突友情況変更需要,我佃会及吋通知大家。

咲票人g 昌老師 (手机318118993593)

咲系人: 陪老師 (手机313701475699) 張老師 (手机113512505249)

咲系屯活8025-66062036

単位名称:江方省机械研究没汁院有限責任公司 地址:南京市長虹路 445号

同址: wwT.jSSjXyo cOm 郎政編偶:210012

升庁行及帷号:南京工行雨花西路支行  4301017519100049149

机械工立

坪竹

抄扱:机械工立理化栓強人員技木培ツI和能力平竹委員会

机械工立理化栓粒人員技木培り1和能力坪竹委員会秘事姓

和能力

室

附表 机械工业理化检验人员技术能力评价申请表

姓 名 性 别

贴照片处
身份证号码 邮政编码

电 话 传 真

工作单位

通讯地址 E-mail

职 务 本专业年限

职 称 批准时间 发证单位

学 历 学校名称 所学专业 毕业时间

申请专业及等级

化学分析 金相检验 力学性能 光谱分析

1级 2级 3级 1级 2级 3级 1级 2级 3级 1级 2级 3级

本专业主要工作经历和成绩（若已取得某专业等级证书，请注明获证时间、专业、等级和颁证单位）

续证信息必填项：

证书专业/等级 证书编号 到期日期

申请单位意见：

签字、盖章： 日期：

（此表可复印）